令和４年度

第６９回

九州・中国・四国・三地区学生ソフトテニス

選手権大会

大会要項

中国学生ソフトテニス連盟

令和４年度第６９回九州・中国・四国三地区学生ソフトテニス選手権大会 実施要項

令和４年９月９日

  中国学生ソフトテニス連盟

会 長 島田 國三郎

理事長 高月 巧

加盟各大学ソフトテニス部 殿

 拝啓 早秋の候、貴部におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。

 さて、『令和４年度 第６９回九州・中国・四国三地区学生ソフトテニス選手権大会』を下記の通り

開催いたしますので、奮ってご参加くださいますよう、ここにご案内申し上げます。

敬具

                            中国学生ソフトテニス連盟

記

１、日  程

令和元年 １１月２３日(水)～２６日(土) 予備日なし

   １１月 ２３日（水）   正午      コート開放

                       （山口県宇部市中央公園テニスコート）

               午後３時    代表者会議

                       （山口県宇部市中央公園テニスコート）

               午後４時      開会式

                        （山口県宇部市中央公園テニスコート）

       ２４日（木）  午前９時００分     大学対抗戦

       ２５日（金）  午前９時００分     大学対抗戦

大学対抗戦終了後個人選手権

        ２６日（土）  午前９時００分     個人選手権 終了後閉会式

    注）試合の進行によっては時間変更もあります。

２、会  場

     山口県宇部市中央公園テニスコート

３、実施要項

①種  目  男子・女子 大学対抗戦  個人選手権

②試合方法  ◎大学対抗戦 男子３組・女子２組による殲（せん）滅戦

◎個人選手権 男女共７回ゲーム トーナメント優勝戦

  （個人戦手権は準決勝より９ゲーム）

  ③試合球   赤Ｍ ケンコー

  ④参加資格  令和４年度の各地区学連に登録してある選手であること。

４、参加料  大学対抗戦  男子（１チーム）  ５０００円

              女子（１チーム）  ４０００円

       個人選手権  男女とも（１ペア） ２０００円

５、参加申込について

①申込締切 １０月２０日（木）必着  締切厳守

＊締切後、直ちにドロー編成を行うため、期限後の申し込みは受け付けませんので

ご注意下さい。大会参加料も同日締切と致します。

・ 振込は各校が責任を持って行い、所定の申込用紙に必要事項を記入の上、誓約書・参加

申込書を添えて下記までご送付ください。エントリー用紙は期日までに Excelの状態で

ｂ192268＠hiroshima-u.ac.jpまでメールで送ってください。

②

 〒７３９－００４４

        東広島市西条町下見４２６６‐１ パインヒルⅡ１‐７号

                          高月 巧  宛

                      ０８０－３９０２－９１６３

③ 大会参加料は、大学名・責任者名を明記し、下記口座へお振り込み下さい。

振込先     広島銀行

    預金種目    普通預金

    支店名     西条南支店

    口座番号    ３１８０７３１

    口座名義    中国学生ソフトテニス連盟  代表  高月 巧

   注）・電話による申し込み、及び金額不足のものはこれを受け付けません。

     ・参加料は、お間違えのないようにお振り込み下さい。

・ 参加費の振り込み控えを 誓約書、参加申し込み書と一緒に郵送してください。

・ 不明な点がございましたら、高月までご連絡下さい

６、注意事項

① 申込をして無断で棄権をした場合は、次年度の本大会に出場できない。

② 開会式・代表者会議には必ず出席すること。

③ 大会に参加しない大学は、所定の用紙（不参加申込書）に記入のうえ、高月までご送付下さ

い。

④ 選手変更は原則として認めない。やむを得ない場合に限り、中国学連常務理事会の承認を得

て変更することができる。

⑤  ナンバー選手による申し込みは、団体・個人ともに認めます。

  ⑥ 大学対抗戦は、原則として男子１チーム３ペア・女子１チーム２ペアとする。但し

    最終チームに限り、男子１ペア或は２ペア・女子１ペアの出場を認める。また男子

    において、最終の２チームが残り４ペアの時は、２ペアずつの出場を認める。

７、その他

① 大会をより、円滑に運営させ、権威あるものにする為、各校で競技規則及び審判規則

を徹底して教育する様、お願いします。

② 学生らしいマナーをもって、大会に臨んで下さい。

以上、本大会開催に関しまして質問等ございましたら、下記までご連絡下さい。

中国学生ソフトテニス連盟  理事長   高月 巧

              （TEL:０８０－３９０２－９１６３）

誓約書

中国学生ソフトテニス連盟 殿

 本校は、貴連盟が主催する第６９回九州・中国・四国三地区学生ソフトテニス大会に参加する

ことを誓います。

   令和４年  月  日

                         大学ソフトテニス部

        代表者名                 印

         TEL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐キリトリセン‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

不参加通知書

中国学生ソフトテニス連盟 殿

 本校は、貴連盟が主催する第６９回九州・中国・四国三地区学生ソフトテニス大会に参加いた

しません。

   令和４年  月  日

                         大学ソフトテニス部

        代表者名                 印

          TEL

令和４年度

第６９回九州・中国・四国三地区学生ソフトテニス大会

                       大学対抗戦参加申込用紙

下記の通り、参加料を添えて申し込みます。

   男子大学対抗戦（  ）チーム×５，０００円＝（      ）円

     女子大学対抗戦（  ）チーム×４，０００円＝（      ）円

                         合計（            ）円

 令和４年度

第６９回九州・中国・四国三地区学生ソフトテニス大会

                        参加申込用紙

            大学男子  ２，０００円 ×     ペア ＝       円

       大学女子  ２，０００円 ×     ペア ＝       円

                                合計（     ）円